
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  108          DEL  29/01/2015 

OGGETTO:  Servizio di Continuità Assistenziale  - Graduatoria Aziendale 2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X X FAVOREVOLE X X
CONTRARIO  CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 29/01/2015 Al 13/02/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale

VISTI:
 l’art. 15 del vigente ACNL per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina 

Generale  che al  comma 12 demanda alle Aziende Sanitarie Locali la possibilità 
di  predisporre  graduatorie  aziendali  dei  Medici,  aventi  titolo,  che  abbiano 
dichiarato di essere disponibili a ricoprire incarichi provvisori e/o di sostituzione;

  
 l’art. 19 del vigente Accordo Integrativo Regionale che in merito alla formulazione 

della Graduatoria Aziendale di cui trattasi stabilisce al comma 1 il termine di trenta 
giorni  dalla  data  di  pubblicazione  sul  BURAS  della  Graduatoria  Definitiva 
Regionale  per  la  Medicina  Generale  per  la  presentazione,  presso  le  Aziende 
Sanitarie  di  interesse,  delle  domande di  disponibilità  a  ricoprire  gli  incarichi  in 
oggetto;

ATTESO che il sopracitato art. 19 dell’AIR, al comma 2, indica i criteri di scelta che le 
Aziende devono utilizzare nella scelta dei medici a cui attribuire gli incarichi provvisori e/o 
di  sostituzione ,  ad integrazione di  quanto previsto dalla norma transitoria n. 4 e dalla 
norma finale n. 5 del succitato ACNL;

DATO ATTO che al fine di individuare i medici interessati  a svolgere il Servizio di che 
trattasi, si è provveduto ad indire apposito avviso sul sito www. aslolbia.it dell’Azienda;

PRESO  ATTO della  Graduatoria  Unica  Regionale  Definitiva  dei  Medici  di  Medicina 
Generale valevole per l’anno 2015, pubblicata sul Buras n. 57 – supplemento straordinario 
n.61 del 04/12/2014;

RILEVATO che il termine di trenta giorni dalla pubblicazione della Graduatoria Definitiva 
Regionale per la presentazione delle domande di disponibilità di cui trattasi risulta scadere 
in data 05/01/2015. 

RILEVATO   che in sede aziendale sono pervenute n.144 domande di ammissione alla 
selezione in oggetto, meglio identificati nell’allegato “ A “ ;

DATO ATTO che tutti i  candidati,  hanno presentato regolare domanda di partecipazione 
e  risultano,  altresì,  essere  in  possesso  dei  requisiti  previsti  dai  relativi  Contratti  di 
categoria;
  
RITENUTO  necessario formulare la Graduatoria Aziendale dei Medici  aventi  titolo,   ai 
sensi   dell’art.  15 dell’Accordo per  la disciplina dei  rapporti  con i  Medici  di   Medicina 
Generale e dell’art. 19 del relativo Accordo Integrativo Regionale;

VISTI:

 il D.lgs 502/92 e ss.mm.ii.;

 la L.R. n. 10/06;

l’Accordo Collettivo Nazionale  siglato il 29/07/2009 e ss.mm.ii.;

l’Accordo Integrativo Regionale per la medicina generale;



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per le motivazioni esposte in premessa;

DELIBERA

Di approvare,  ai  sensi  dell’art.  15 comma 12 dell’Accordo Collettivo Nazionale per  la 
Medicina  Generale  del  29/07/2009 e  dell’art.  19  dell'Accordo Integrativo  Regionale,  la 
Graduatoria Aziendale  dei Medici di Medicina Generale, di cui all’allegato “ B “ che fa 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per l’assegnazione di incarichi 
provvisori e/o di sostituzione per la Continuità Assistenziale.

Di  dare  atto che  la  Graduatoria  Aziendale  di  cui  sopra   comprende  le  domande  di 
disponibilità dei medici  interessati  e aventi  titolo pervenute all’Azienda entro i  30 giorni 
successivi  alla  pubblicazione  della  Graduatoria  Definitiva  Regionale  per  la  Medicina 
Generale valevole per l’anno 2015, ossia entro il 05 gennaio 2015.

Di  stabilire,  inoltre,  che  le  domande  pervenute  oltre  il  termine  prescritto,  così  come 
previsto dall’art. 19, comma 3 dell’Accordo Regionale, verranno inserite nella graduatoria 
aziendale in sede di aggiornamento semestrale.
  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Paolo Tecleme

  
   

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell'Istruttoria: Ghita  Calvisi



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO 

INCARICHI PROVVISORI 

cognome nome data di nascita

1 Porru Gianfranco 24/01/1965

2 Arca Paolo Giov. 16/08/1973

3 Iwaniszyn Dominika A. 17/06/1982

4 Favati Andrea 14/04/1950

5 Solinas Giuseppe 29/10/1982

6 Becchere Maria Paola 16/08/1957

7 Serra Salvatore 05/02/1958

cognome nome data di nascita

8 Casu Alberto 02/10/1959

9 Bakhtafrouz Reza 05/04/1955

10 Ledda Viviana 17/02/1959

11 Fenu Stefano 14/01/1959

12 Palombo Salvatore 26/03/1953

13 Mellino Rita 27/05/1962

14 Donaera Anna M. D. 12/03/1956

ELENCO  DOMANDE PERVENUTE

ALLEGATO   A    

MEDICI INSERITI IN GRAD. REG. 2015

MEDICI TITOLARI DI C. A. - COMPLETAMENTO ORARIO 

14 Donaera Anna M. D. 12/03/1956

15 Soggiu Antonella 15/07/1955

16 Solinas Angelica 03/10/1956

17 Abdali Karim 14/12/1958

18 Todino Pasquale 19/03/1969

19 Tirotto Giovanna M. 03/03/1962

20 Corda Giovanna 02/09/1971

21 Samolewska Malgorzata 16/06/1959

22 Colombelli Stefania 26/12/1972

23 Mossa Antonello 13/03/1958

24 Delogu Giovanni Fr. 04/10/1965

25 Solinas Antonio 17/12/1984

cognome nome data di nascita

26 Meloni M. Selena 21/07/169

MEDICI IN POSSESSO ATTESTATO FORMAZIONE MEDICINA GENERALE



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO 

INCARICHI PROVVISORI 

27 Pilo Lucia 05/09/1966

28 Canessa Simone 15/07/1978

29 Pischedda Caterina 15/11/1963

30 Finà Giovanna 25/06/1958

cognome nome data di nascita

31 Sirianni Angelo 01/09/1949

32 Addis Edoardo 01/06/1951

33 Sergente Giovanna 14/01/1949

34 Angius M. Gabriella 30/07/1968

35 Ventroni Gavina Clau. 12/07/1964

36 Casu Gianni 26/05/1969

37 Melis Selena 19/10/1974

38 Vaccaro Raffaele 18/10/1971

39 Soggiu Gian Mario 28/08/1974

40 Deiana Paola 05/01/1969

41 Azzena Michele 16/04/1968

42 Zolo Giovanna C. 17/07/1968

43 Lai Massimo 03/10/1964

44 Mondella Andrea 04/10/1973

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994 RESIDENTI

44 Mondella Andrea 04/10/1973

45 Orecchioni Mary Angela 30/01/1977

46 Manzoni Gabriella 21/09/1976

47 Vacca M. Giovanna 14/09/1960

48 Sebbaa Ismail 18/09/1971

49 Pirisino Giovanna 12/06/1972

50 Di Martino Maddalena 20/09/1980

51 Burrai Virgilio 16/02/1976

52 Piga Andreuccia 06/05/1962

53 Fodde Simona 14/04/1982

54 Chaddad Rakan 01/04/1984

55 Nieddu Emanuela F 18/01/1981

56 Contu Emanuele 26/09/1985

57 Deiana Francesco 06/08/1968

58 Bianco Davide 17/01/1982

59 Filigheddu Federica 21/04/1988

60 Taras M. Giovanna 05/03/1985

61 Pintus Carla 07/10/1987

62 Di Mario Dalila 17/08/1985



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO 

INCARICHI PROVVISORI 

63 Ruzzittu Giulia G. M. 27/10/1987

64 Peru Antonia 07/12/1981

65 Giua Ilaria 05/01/1985

cognome nome data di nascita

66 Sanna Emanuela 15/05/1966

67 Mariani Franco 28/02/1970

68 Esposito Sabrina 30/09/1967

69 Cigni Alessandro 09/03/1971

70 Cherchi Giovanni M. 25/07/1966

71 Pazzona Graziano 15/12/1960

72 Borrielli M. Nicoletta 13/08/1970

73 Ruiu Andrea Graz 10/11/1990

74 Silanos Christiane 24/11/1971

75 Gabbani Marisa 23/04/1964

76 Sassu Valeria Marg 26/10/1973

77 Biagi Massimo 26/05/1963

78 Demuro Francesco 14/11/1973

79 Taras Loredana 24/06/1972

80 Tramaloni Pierangela 21/06/1975

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994  NON RESIDENTI

80 Tramaloni Pierangela 21/06/1975

81 Chessa Massimiliano 31/07/1980

82 Simula Delia Maria 18/07/1980

83 Sanna Giovanna 25/09/1976

84 Schirru Paolo 09/03/1973

85 Cipiciani Giovanni 01/10/1969

86 Soggia Paolo 05/05/1981

87 Fancellu Laura 12/09/1981

88 Muzzeddu Giovanna P. 01/07/1981

89 Sirigu Veronica 11/09/1979

90 Muggianu Giampiero 12/04/1981

91 Al Jaridi Nisreen 08/07/1979

92 Cossu Antonio 13/10/1976

93 Abu Marhil Wesam Said 09/11/1972

94 Castagnoli Anna 25/05/1981

95 Meloni Ciriaco 27/07/1981

96 Tarallo Alfredo 21/03/1977

97 Concu Daniela 16/08/1983

98 Demelas Emiliano 03/08/1982



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO 

INCARICHI PROVVISORI 

99 Murru Claudia 25/01/1978

100 Arras Maurizio 29/09/1981

101 Pintus Laura 29/09/1981

102 Manca Sandra 24/03/1976

103 Floris M. Grazia 13/08/1975

104 Giacoboni Daniela 07/04/1975

105 Monni Annalisa 19/03/1984

106 Bosinco Michela 01/09/1983

107 Mazzone Emanuele 28/04/1985

108 Shekhovtsova Natalia 20/11/1966

109 Bandinu Chiara 30/03/1984

110 Paddeu Grazia 09/02/1983

111 Gullotta Alessandra 15/08/1987

112 Capula Daniele 25/03/1984

113 Pirino Laura 05/08/1986

114 Testa Flavio Maria 29/07/1986

115 Deriu Fiorella 23/05/1986

116 Evangelisti Daniela 06/04/1986

117 Zachos Maistros Pav. 15/01/1983

118 Brozzu Angela 26/11/1982

119 Fiori Mariangela 16/10/1983

120 Lorenzoni Marcella 15/09/1987120 Lorenzoni Marcella 15/09/1987

121 Desssantis Claudia 26/06/1987

122 Bandinu Nicoletta 03/07/1986

123 Chirra Pasquale 12/10/1985

124 Beccu Sophia 10/03/1985

125 Angioj Flavia 17/11/1984

126 Fele Paolo 19/11/1985

127 Marrosu Luca 06/05/1985

128 Flore Giacomo 24/07/1987

129 Piga Giulia 11/12/1986

130 Brundu Enrico Salv. 03/11/1986

131 Castellaccio Claudia 22/01/1986

132 Pianu Giancarlo 09/01/1986

133 Pinna Nossai Roberto 03/05/1980

134 Piredda Paola 08/06/1985

135 Eremita Silvia 27/01/1985

136 Pischedda Sara 21/06/1982

137 Cherchi Antonio 19/09/1985

138 Salis Barbara 25/01/1983



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO 

INCARICHI PROVVISORI 

139 Erre Elena Maria 13/03/1984

140 Flore Silvia 20/03/1983

141 Levi Daniel 23/12/1982

cognome nome data di nascita

142 Meloni Pierluigi 20/08/1986

143 Garau Gianmarco 26/09/1982

144 Murdeu Luisa 01/08/1986

MEDICI CHE FREQUENTANO SCUOLA DI SPECIAL.O CORSO DI FORMAZIONE    



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO 

INCARICHI PROVVISORI 



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO 

INCARICHI PROVVISORI 



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO 

INCARICHI PROVVISORI 



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI PROVVISORI 

MEDICI INSERITI IN GRAD. REG. 2015

cognome nome data di nascita Grad. Reg. Res. Azienda

1 Porru Gianfranco 24/01/1965 663 La Maddalena

2 Arca Paolo Giov. 16/08/1973 883 Olbia

3 Iwaniszyn Dominika A. 17/06/1982 1131 Olbia

4 Favati Andrea 14/04/1950 975

5 Solinas Giuseppe 29/10/1982 1040

6 Becchere Maria Paola 16/08/1957 1209

7 Serra Salvatore 05/02/1958 1284

MEDICI TITOLARI DI C. A. - COMPLETAMENTO ORARIO 

cognome nome data di nascita Grad. Reg. SEDE TIT.

8 Casu Alberto 02/10/1959 79 Oschiri 

 GRADUATORIA AZIENDALE 2015  RIF. ALLA GRAD. REG. 2015 - PUBBLICATA IL  04/12/2014  

ALLEGATO B ALLA   DELIBERA N.______________  DEL _________________

8 Casu Alberto 02/10/1959 79 Oschiri 

9 Bakhtafrouz  Reza 05/04/1955 275 S. Teresa di G.

10 Ledda Viviana 17/02/1959 301 Olbia

11 Fenu Stefano 14/01/1959 401 Loiri P. S. Paolo

12 Palombo Salvatore 26/03/1953 495 S. Antonio

13 Mellino Rita 27/05/1962 519 Olbia

14 Donaera Anna M. D. 12/03/1956 525 Monti

15 Soggiu Antonella 15/07/1955 532 S. Antonio

16 Solinas Angelica 03/10/1956 643 La Maddalena

17 Abdali Karim 14/12/1958 658 Palau

18 Todino Pasquale 19/03/1969 662 Padru



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI PROVVISORI 

19 Tirotto Giovanna M. 03/03/1962 710 Trinità D'Agultu

20 Corda Giovanna 02/09/1971 734 Golfo Aranci

21 Samolewska Malgorzata 16/06/1959 829 Padru

22 Colombelli Stefania 26/12/1972 841 S. Antonio

23 Mossa Antonello 13/03/1958 1083 La Maddalena

24 Delogu Giovanni Fr. 04/10/1965 1159 G. Aranci

25 Solinas Antonio 17/12/1984 Oschiri

MEDICI IN POSSESSO ATTESTATO FORMAZIONE MEDICINA GENERALE

Cognome Nome Data di Punti voto Data Punti anz. Totale Data finale

nascita laurea laurea laurea punti conseg. corso

26 Meloni M. Selena 21/07/169 0,30 13/11/2003 11,083 11,383 03/12/2014 Res.

27 Pilo Lucia 05/09/1966 1,00 15/03/1995 19,749 20,749 03/12/2014

28 Canessa Simone 15/07/1978 1,00 13/11/2003 11,083 12,083 03/12/2014

29 Pischedda Caterina 15/11/1963 0,30 05/03/2004 10,749 11,049 03/12/2014

30 Finà Giovanna 25/06/1958 0,30 20/03/2007 7,749 8,049 03/12/2014

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994 RESIDENTI

Cognome Nome Data di Punti voto Data Punti anz. Totale Residente 

nascita laurea laurea laurea punti Azienda

31 Sirianni Angelo 01/09/1949 0,00 26/11/1980 34,083 34,083 Olbia

32 Addis Edoardo 01/06/1951 0,00 28/03/1996 18,916 18,916 Tempio

33 Sergente Giovanna 14/01/1949 0,00 20/03/1997 17,749 17,749 Budoni

34 Angius M. Gabriella 30/07/1968 0,30 23/07/1997 17,416 17,716 Olbia

35 Ventroni Gavina Clau. 12/07/1964 0,50 30/10/1997 17,166 17,666 Olbia

36 Casu Gianni 26/05/1969 0,00 19/03/1998 16,749 16,749 Olbia

37 Melis Selena 19/10/1974 1,00 26/10/1999 15,166 16,166 Olbia



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI PROVVISORI 

38 Vaccaro Raffaele 18/10/1971 0,30 24/03/1999 15,749 16,049 Olbia

39 Soggiu Gian Mario 28/08/1974 1,00 18/04/2000 14,666 15,666 Palau

40 Deiana Paola 05/01/1969 1,00 26/03/2001 13,749 14,794 Olbia

41 Azzena Michele 16/04/1968 0,00 19/04/2000 14,666 14,666 Tempio

42 Zolo Giovanna C. 17/07/1968 0,30 26/03/2001 13,749 14,049 Olbia

43 Lai Massimo 03/10/1964 0,00 12/11/2002 12,083 12,083 Olbia

44 Mondella Andrea 04/10/1973 0,30 18/03/2004 10,749 11,049 Olbia

45 Orecchioni Mary Angela 30/01/1977 1,00 11/03/2005 9,749 10,749 Olbia

46 Manzoni Gabriella 21/09/1976 0,50 20/10/2004 10,166 10,666 Olbia

47 Vacca M. Giovanna 14/09/1960 0,30 20/10/2004 10,166 10,466 Santa Teresa

48 Sebbaa Ismail 18/09/1971 0,00 29/11/2006 8,083 8,083 Arzachena

49 Pirisino Giovanna 12/06/1972 0,30 20/03/2007 7,749 8,049 Loiri P. S. P.

50 Di Martino Maddalena 20/09/1980 0,30 10/10/2007 7,166 7,466 Olbia

51 Burrai Virgilio 16/02/1976 0,30 24/10/2008 6,166 6,466 Olbia

52 Piga Andreuccia 06/05/1962 0,00 24/03/2009 5,749 5,749 Olbia

53 Fodde Simona 14/04/1982 0,3 30/07/2009 5,416 5,716 Olbia

54 Chaddad Rakan 01/04/1984 0,00 27/01/2010 4,916 4,916 Olbia54 Chaddad Rakan 01/04/1984 0,00 27/01/2010 4,916 4,916 Olbia

55 Nieddu Emanuela F 18/01/1981 0,30 23/03/2011 3,749 4,049 Olbia

56 Contu Emanuele 26/09/1985 0,30 20/03/2012 2,749 3,049 Olbia  M. età

57 Deiana Francesco 06/08/1968 0,30 21/03/2012 2,749 3,049 Bortigiadas

58 Bianco Davide 17/01/1982 0,00 21/03/2012 2,749 2,749 Tempio

59 Filigheddu Federica 21/04/1988 1,00 25/07/2013 1,416 2,416 Olbia

60 Taras M. Giovanna 05/03/1985 0,50 25/07/2013 1,416 1,916 Olbia

61 Pintus Carla 07/10/1987 1,00 25/03/2014 0,749 1,749 Olbia   M. età

62 Di Mario Dalila 17/08/1985 1,00 25/03/2014 0,749 1,749 Temp,io

63 Ruzzittu Giulia G. M. 27/10/1987 0,50 24/03/2014 0,749 1,249 Olbia  M. età

64 Peru Antonia 07/12/1981 0,50 23/03/2014 0,749 1,249 Aggius



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI PROVVISORI 

65 Giua Ilaria 05/01/1985 0,00 22/03/2014 0,749 0,749 Olbia

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994  NON RESIDENTI

Cognome Nome Data di Punti voto Data Punti anz. Totale Minore età

nascita laurea laurea laurea punti

66 Sanna Emanuela 15/05/1966 0,50 12/07/1995 19,416 19,916

67 Mariani Franco 28/02/1970 1,00 23/03/1996 18,749 19,749 minore età

68 Esposito Sabrina 30/09/1967 1,00 13/03/1996 18,749 19,749

69 Cigni Alessandro 09/03/1971 1,00 08/10/1996 18,166 19,166

70 Cherchi Giovanni M. 25/07/1966 1,00 21/03/1997 17,749 18,749

71 Pazzona Graziano 15/12/1960 0,50 21/03/1997 17,749 18,249

72 Borrielli M. Nicoletta 13/08/1970 0,30 23/10/1997 17,166 17,466

73 Ruiu Andrea Graz 10/11/1990 0,00 29/07/1998 16,416 16,416

74 Silanos Christiane 24/11/1971 0,50 26/10/1999 15,166 15,666

75 Gabbani Marisa 23/04/1964 0,50 25/07/2000 14,416 14,916

76 Sassu Valeria Marg 26/10/1973 0,00 30/07/2001 13,416 13,416

77 Biagi Massimo 26/05/1963 0,00 15/04/2002 12,666 12,66677 Biagi Massimo 26/05/1963 0,00 15/04/2002 12,666 12,666

78 Demuro Francesco 14/11/1973 1,00 12/11/2003 11,083 12,083

79 Taras Loredana 24/06/1972 0,30 12/11/2003 11,083 11,383

80 Tramaloni Pierangela 21/06/1975 0,30 26/04/2004 10,666 10,966

81 Chessa Massimiliano 31/07/1980 1,00 24/10/2005 9,166 10,166 minore età

82 Simula Delia Maria 18/07/1980 1,00 24/10/2005 9,166 10,166

83 Sanna Giovanna 25/09/1976 0,30 26/07/2005 9,416 9,716

84 Schirru Paolo 09/03/1973 0,50 26/10/2005 9,166 9,666 minore età

85 Cipiciani Giovanni 01/10/1969 0,50 11/10/2005 9,166 9,666

86 Soggia Paolo 05/05/1981 1,00 27/07/2006 8,416 9,416

87 Fancellu Laura 12/09/1981 1,00 23/10/2006 8,166 9,166 minore età



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI PROVVISORI 

88 Muzzeddu Giovanna P. 01/07/1981 1,00 23/10/2006 8,166 9,166

89 Sirigu Veronica 11/09/1979 1,00 21/03/2007 7,749 8,749

90 Muggianu Giampiero 12/04/1981 1,00 26/07/2007 7,416 8,416 minore età

91 Al Jaridi Nisreen 08/07/1979 1,00 25/07/2007 7,416 8,416

92 Cossu Antonio 13/10/1976 0,50 19/03/2007 7,749 8,249

93 Abu Marhil Wesam Said 09/11/1972 0,00 24/10/2006 8,166 8,166

94 Castagnoli Anna 25/05/1981 0,50 25/07/2007 7,416 7,916

95 Meloni Ciriaco 27/07/1981 1,00 21/03/2008 6,749 7,749 minore età

96 Tarallo Alfredo 21/03/1977 1,00 12/03/2008 6,749 7,749

97 Concu Daniela 16/08/1983 1,00 28/07/2008 6,416 7,416 minore età

98 Demelas Emiliano 03/08/1982 1,00 29/07/2008 6,416 7,416

99 Murru Claudia 25/01/1978 0,30 19/12/2007 7,000 7,300

100 Arras Maurizio 29/09/1981 0,50 21/03/2008 6,749 7,249 minore età

101 Pintus Laura 29/09/1981 0,50 20/03/2008 6,749 7,249

102 Manca Sandra 24/03/1976 0,50 24/10/2008 6,166 6,666 minore età

103 Floris M. Grazia 13/08/1975 0,50 23/10/2008 6,166 6,666

104 Giacoboni Daniela 07/04/1975 0,00 29/07/2008 6,416 6,416104 Giacoboni Daniela 07/04/1975 0,00 29/07/2008 6,416 6,416

105 Monni Annalisa 19/03/1984 1,00 22/10/2009 5,166 6,166

106 Bosinco Michela 01/09/1983 0,50 21/10/2009 5,166 5,666

107 Mazzone Emanuele 28/04/1985 1,00 18/10/2011 3,166 4,166 minore età

108 ShekhovtsovaNatalia 20/11/1966 0,00 18/10/2010 4,166 4,166

109 Bandinu Chiara 30/03/1984 1,00 20/03/2013 1,749 2,749

110 Paddeu Grazia 09/02/1983 0,30 23/07/2012 2,416 2,716

111 Gullotta Alessandra 15/08/1987 0,50 30/10/2012 2,166 2,666

112 Capula Daniele 25/03/1984 0,30 24/10/2012 2,166 2,466

113 Pirino Laura 05/08/1986 1,00 26/07/2013 1,416 2,416

114 Testa Flavio Maria 29/07/1986 0,50 21/03/2013 1,749 2,249 minore età



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI PROVVISORI 

115 Deriu Fiorella 23/05/1986 0,50 20/03/2013 1,749 2,249

116 Evangelisti Daniela 06/04/1986 1,00 23/10/2013 1,166 2,166 minore età

117 Zachos Maistros Pav. 15/01/1983 0,00 24/10/2012 2,166 2,166

118 Brozzu Angela 26/11/1982 1,00 22/10/2013 1,166 2,166

119 Fiori Mariangela 16/10/1983 0,30 21/03/2013 1,749 2,049

120 Lorenzoni Marcella 15/09/1987 0,50 26/07/2013 1,416 1,916 minore età

121 Desssantis Claudia 26/06/1987 0,50 26/07/2013 1,416 1,916

122 Bandinu Nicoletta 03/07/1986 0,50 26/07/2013 1,416 1,916

123 Chirra Pasquale 12/10/1985 0,50 07/07/2013 1,4166 1,916

124 Beccu Sophia 10/03/1985 1,00 25/03/2014 0,749 1,749 minore età

125 Angioj Flavia 17/11/1984 1,00 24/03/2014 0,749 1,749

126 Fele Paolo 19/11/1985 0,30 26/07/2013 1,416 1,716 minore età

127 Marrosu Luca 06/05/1985 0,30 26/07/2013 1,416 1,716

128 Flore Giacomo 24/07/1987 0,50 24/10/2013 1,166 1,666 minore età

129 Piga Giulia 11/12/1986 0,50 23/10/2013 1,166 1,666

130 Brundu Enrico Salv. 03/11/1986 0,50 24/10/2013 1,166 1,666

131 Castellaccio Claudia 22/01/1986 0,50 24/10/2013 1,166 1,666131 Castellaccio Claudia 22/01/1986 0,50 24/10/2013 1,166 1,666

132 Pianu Giancarlo 09/01/1986 0,50 25/10/2013 1,166 1,666

133 Pinna NossaiRoberto 03/05/1980 0,50 23/10/2013 1,166 1,666

134 Piredda Paola 08/06/1985 0,50 24/03/2014 0,749 1,249 minore età

135 Eremita Silvia 27/01/1985 0,50 24/03/2014 0,749 1,249

136 Pischedda Sara 21/06/1982 0,50 19/03/2014 0,749 1,249

137 Cherchi Antonio 19/09/1985 0,00 23/10/2013 1,166 1,166 minore età

138 Salis Barbara 25/01/1983 1,00 24/10/2014 0,166 1,166

139 Erre Elena Maria 13/03/1984 0,30 24/03/2014 0,749 1,049 minore età

140 Flore Silvia 20/03/1983 0,30 24/03/2014 0,749 1,049

141 Levi Daniel 23/12/1982 0,00 12/12/2013 1,000 1,000



SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI PROVVISORI 

MEDICI CHE FREQUENTANO SCUOLA DI SPECIAL.O CORSO DI FORMAZIONE    

Cognome Nome Data di Punti voto Data Punti anz. Totale Minore età      

nascita laurea laurea laurea punti

142 Meloni Pierluigi 20/08/1986 1,00 26/07/2011 3,416 4,416 Budoni

143 Garau Gianmarco 26/09/1982 0,50 21/10/2009 5,166 5,666

144 Murdeu Luisa 01/08/1986 1,00 24/10/2011 3,166 4,166


